



*Przyjęto  
07.03.2023  
M*



*P. Mierzyska*

*03.03.2023*

*F. Koczi*  
*Ret 12.05.16*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Jerzy Zawodnik

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Diecezja Radomska</b> , Forma prawna: <b>Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół</b> , kościelna osoba prawna: <b>nie dotyczy</b> , Kod pocztowy: <b>26-600</b> , Poczta: <b>Radom</b> , Miejscowość: <b>Radom</b> , Ulica: <b>Malczewskiego</b> , Numer posesji: <b>1</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Radom</b> , Gmina: <b>m. Radom</b> , Strona www: <b>www.//diecezja.radom.pl</b> , Adres e-mail: <b>dr@radom.opoka.org.pl</b> , Numer telefonu: <b>48 34062 00</b> ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: <b>26-600</b> , Poczta: <b>Radom</b> , Miejscowość: <b>Radom</b> , Ulica: <b>Malczewskiego</b> , Numer posesji: <b>1</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Radom</b> , Gmina: <b>m. Radom</b> ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Sławomir Adamczyk</b> <b>Adres e-mail: dr@radom.opoka.org.pl</b> <b>Telefon: 604 900 595</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zorganizowanie Marszu dla Życia i Rodziny - Radom 2023			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.05.2023	Data zakończenia	14.07.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

### Opis zadania

Marsz dla Życia i Rodziny będzie zorganizowany w dniu 28 maja 2023 roku. Rozpocznie się o godzinie 15 w kościele św. Jana w Radomiu. Przejdzie ulicą Rwańską i Żeromskiego. Zakończy się na Placu Coraziego festynem rodzinnym. Weźmie w nim udział około 2 tysiące osób. Marsz jest adresowany do małżeństw i rodzin z terenu Gminy Miasta Radomia. Ma na celu ukazanie piękna małżeństwa i rodziny jako najcenniejszego dobra ludzkości, jako podstawowej wartości dla każdego człowieka, życia i narodu. Uczestnicy chcą dać świadectwo małżeństwa i rodziny, jako związku mężczyzny i kobiety, nastawionego na wzajemną miłość i przekazywania życia. Marsz będzie ukazywał rodzinę we wszystkich jej wymiarach. Podczas Marszu będą organizowane konkursy dla dzieci i młodzieży. Będą promowane inicjatywy dla małżeństw i rodzin tj. idea rodzicielstwa zastępczego, promowania nowoczesnych metod rozpoznawania płodności i leczenia niepłodności. Na Marsz będą zaproszone rodziny borykające się z problemem alkoholowym. Będzie promowane życie w trzeźwości.

W ramach realizacji zadania planujemy wynająć scenę wraz z nagłośnieniem, na której zespół muzyczny będzie animował zabawy dla uczestników Marszu oraz wydrukować plakaty i ulotki informacyjne. Uczestnicy Marszu będą poinformowani o finansowaniu zadania przez Gminę Miasta Radomia.

### Miejsce realizacji

Radom, ul. Żeromskiego i Plac Coraziego

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Gotowość zorganizowania Marszu dla Życia i Rodziny	100 %	fotografie z Marszu, relacje prasowe i internetowe, faktury
Druk plakatów i ulotek informacyjnych (200 plakatów i 2 tysiące ulotek)	100 %	Faktury rachunki
0	0	0

### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

### Charakterystyka oferenta

Diecezja Radomska jest kościelną osobą prawną, działającą na podstawie ustawy regulującej stosunek Państwa do Kościoła w Polsce. Prowadzi działalność duszpasterską, wychowawczą, wspiera inicjatywy dla dobra małżeństw, rodzin, szczególnie rodzin z problemem alkoholowym, młodzieży i dzieci. Aktywnie prowadzi formację dzieci, młodzieży, dorosłych. Włącza się w przedsięwzięcia dla dobra dzieci, młodzieży, rodzin podejmowane przez różne środowiska, w tym Gminę Miasta Radomia.

### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Diecezja Radomska prowadzi wiele działań dla małżeństw i rodzin, tj. prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej "Domowe ognisko" od 2008 roku, organizuje Studium Życia Rodzinnego, prowadzi spotkania z narzeczonymi przygotowujące do zawarcia małżeństwa, współpracuje z różnymi instytucjami wspierającymi rodziny tj. MOPS, Zespół Interdyscyplinarny, organizuje spotkania z młodzieżą szkół radomskich ukazujące wartość małżeństwa i rodziny, ostrzegające przed zagrożeniami, Marsze dla Życia i Rodziny są organizowane cyklicznie od 10 lat. Cieszą się dużym zainteresowaniem mieszkańców Radomia.

### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Członkowie i wolontariusze Duszpasterstwa rodzin Diecezji Radomskiej, Radomskiego Środowiska "Inicjatywa", Akcji Katolickiej Diecezji Radomskiej, Stowarzyszenia "Civitas Christiana", Ruchu Domowego Kościoła, Ruchu Rodzin Nazaretańskich, Bractwa Kurkowego, Prawicy RP, Radomskiej Rady Rycerzy Kolumba, Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli naturalnego Planowania Rodziny - Oddział Radomski, Stowarzyszenia Centrum Młodzieży "Arka".

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie sceny z nagłośnieniem	8 000,00		
2.	Druk plakatów i ulotek informacyjnych	2 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

